

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba

Pregão Eletrônico Nº 00004/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.907.486/0001-08 - FACIL TEND TUDO COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>PRENSA MANUAL</u>	Unidade	18	R\$ 1.672,7000	R\$ 1.100,0000	R\$ 19.800,0000
Marca: ESTÂNCIA Fabricante: ESTÂNCIA Modelo / Versão: INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prensa inox de 2 colunas para queijos redondos 0,5 kg – confeccionada em aço inox AISI 304, composta por duas colunas com capacidade para no mínimo 10 formas de queijo de 0,5 kg por coluna (total de no mínimo 20 formas o conjunto). Acompanha: 02 pesos em inox compatíveis para a prensagem de queijos de 0,5 kg. Garantia 12 meses						
Total do Fornecedor:						R\$ 19.800,0000

12.519.364/0001-61 - ALTA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>TANQUE</u>	Unidade	3	R\$ 7.069,8600	R\$ 4.600,0000	R\$ 13.800,0000
Marca: PRONOX Fabricante: PRONOX Modelo / Versão: Tanque Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque inox para coagulação 600 l – confeccionado em aço inox AISI 304, chapa 0,91 mm, registro de corte rápido inox 2” conexão TC, soldado pelo processo TIG com acabamento sanitário, polimento interno e externo, 4 pés fixos em tubos de aço inox 304 de 2” capacidade para 600 litros de leite ou superior. Dimensões: 1,5 x 0,60 x 0,70 m (comprimento/profundidade/largura). Garantia 12 meses.						
Total do Fornecedor:						R\$ 13.800,0000

18.873.549/0001-56 - COMBRAS COMERCIAL DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>TANQUE PASTEURIZADOR</u>	Unidade	3	R\$ 20.441,4600	R\$ 9.800,0000	R\$ 29.400,0000
Marca: A.INOX Fabricante: A.INOX Modelo / Versão: A.INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasteurizador lento 500 L – confeccionado em aço inox AISI 3014, camisa dupla (fundo e laterais), aquecimento elétrico, tensão 220 v, monofásica, com capacidade para 500 L de leite. Acompanha: lira de corte da massa do queijo, controlador de temperatura digital, registro para escoamento de soro, agitador elétrico. Garantia 12 meses, Marca A.INOX						
4	<u>MÁQUINA E APARELHO PARA INDÚSTRIA DE QUEIJO</u>	Unidade	3	R\$ 632,7900	R\$ 619,7000	R\$ 1.859,1000
Marca: A.INOX Fabricante: A.INOX Modelo / Versão: A.INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lira em aço inox horizontal/vertical – confeccionada em aço inox AISI 304, para corte de massa em queijaria, arame em aço inox distanciado de modo a permitir o corte da massa em cubos não superiores a 10 mm (10 x 10 mm). Dimensões da lira: 30 x 30 cm, mais cabo rosqueável em inox 304 (sistema de rosca/parafuso que permita a fixação da lira alternando a posição horizontal e vertical), comprimento do cabo 70 cm ou superior. Garantia 12 meses. Marca A.INOX						
11	<u>ESTANTE</u>	Unidade	3	R\$ 4.264,0000	R\$ 4.250,0000	R\$ 12.750,0000
Marca: A.INOX Fabricante: A.INOX Modelo / Versão: A.INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante para dessora/armazenagem de queijo – confeccionada em aço inox AISI 304, chapa 16, mínimo 8 prateleiras, sendo pelo menos a 3ª, a 4ª, a 6ª e a 7ª prateleiras removíveis. Medidas: 2,0 x 1,10 x 0,35 m (altura, comprimento, largura). Garantia 12 meses, MARCA A.INOX						
Total do Fornecedor:						R\$ 44.009,1000

29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BOMBA CENTRÍFUGA</u>	Unidade	3	R\$ 3.265,6900	R\$ 2.222,1200	R\$ 6.666,3600
Marca: Ordeleite Fabricante: Ordeleite Modelo / Versão: c/ mangueira 3m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba de transferência / c/ mangueira 3m - Observações do item: Bomba de sucção inox para transferência de leite confeccionada em aço inox AISI 3014, motor elétrico de cv, monofásico, tensão 220 v, capacidade mínima para transferência de 1000 litros/hora. Acompanha: mangueiras sanitárias de 3 m de comprimento (mínimo). Garantia 12 meses						
5	<u>MÁQUINA E APARELHO PARA INDÚSTRIA DE QUEIJO</u>	Unidade	165	R\$ 40,3500	R\$ 22,3000	R\$ 3.679,5000
Marca: INJESUL Fabricante: INJESUL Modelo / Versão: MP 1000G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMA / MP 1000G C/ PRENSADOR BAIXO - Observações do item: Forma plástica redonda para dessora e prensagem de queijo 1 kg confeccionada em polietileno atóxico, com prensador, redonda, capacidade 1 kg de queijo.						
6	<u>MÁQUINA E APARELHO PARA INDÚSTRIA DE QUEIJO</u>	Unidade	330	R\$ 21,6200	R\$ 16,4000	R\$ 5.412,0000

Marca: INJESUL Fabricante: INJESUL Modelo / Versão: CP 500G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMA / CP 500G C/ PRENSADOR - Observações do item: Forma plástica redonda para dessora e prensagem de queijo 0,5 kg confeccionada em polietileno atóxico, com prensador, redonda, capacidade 0,5 kg de queijo.						
7	<u>PRENSA MANUAL</u>	Unidade	9	R\$ 2.161,9800	R\$ 998,9000	R\$ 8.990,1000
Marca: INJESUL Fabricante: INJESUL Modelo / Versão: MP1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prensa Manual 2 colunas / MP1000 - Observações do item: Prensa inox de 2 colunas para queijos redondos 1 kg confeccionada em aço inox AISI 304, composta por duas colunas com capacidade para no mínimo 10 formas de queijo de 1 kg por coluna (total de no mínimo 20 formas o conjunto). Acompanha: 02 pesos em inox compatíveis para a prensagem de queijos de 1 kg. Garantia 12 meses.						
Total do Fornecedor:						R\$ 24.747,9600
32.519.346/0001-97 - GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>SELADORA ELÉTRICA</u>	Unidade	3	R\$ 7.452,4100	R\$ 5.789,9000	R\$ 17.369,7000
Marca: CETRO Fabricante: CETRO Modelo / Versão: DZ300T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SELADORA ELÉTRICA, TIPO BANCADA, APLICAÇÃO PRODUTOS QUE NECESSITEM SOMENTE DE VÁCUO, VOLTAGEM 220 V						
Total do Fornecedor:						R\$ 17.369,7000
Valor Global da Ata:						R\$ 119.726,7600
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.						



Imprimir o Relatório

Voltar